ĐẢNG BỘ KHỐI DOANH NGHIỆP TW                   ĐẢNG ỦY ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM
*
Số    1171 - QĐ/ĐU
	  ĐẢNG CỘNG SẢNVIỆTNAM

Hà Nội, ngày  2 tháng 8 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng bức trướng cho cán bộ, đoàn viên, thanh niên ĐSVN

- Căn cứ Quyết định số 534-QĐ/ĐUK ngày 07/4/2008 của Đảng ủy Khối Doanh nghiệp Trung ương về chức năng, nhiệm vụ và tổ chức bộ máy của Đảng ủy Đường sắt Việt Nam;

- Xét đề nghị của Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Đường sắt Việt Nam và Ban Tổ chức Đảng ủy Đường sắt Việt Nam,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tặng bức trướng cho tuổi trẻ Đường sắt Việt Nam, vì đã có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi từ ngày thành lập cho đến nay, góp phần vào sự nghiệp xây dựng và phát triển ngành Đường sắt, với nội dung:
Ban Chấp hành Đảng bộ Đường sắt Việt Nam

Tặng

Tuổi trẻ Đường sắt Việt Nam

55 năm xây dựng và trưởng thành

Đoàn kết – Sáng tạo – Xung kích – Tình nguyện

(15/8/1955 – 15/8/2010)

Giao cho Văn phòng Đảng ủy Đường sắt Việt Nam phối hợp với Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Đường sắt Việt Nam thực hiện hình thức bức trướng theo nội dung trên cho phù hợp.

Điều 2: Các ban của Đảng ủy Đường sắt Việt Nam, Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Đường sắt Việt Nam căn cứ quyết định thi hành.
  Nơi nhận:                                                    T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như điều 2;                                                                                               BÍ THƯ

- Lưu: VP, HSKT.

          (Đã ký)

                                                               Nguyễn Hữu Bằng